


第一中标候选人

投标单位否决情况	<p>1、牵头人：河南耐沃建设工程有限公司，联合体成员：四川省川粮工程设计研究院有限责任公司：项目负责人缺少 2024 年社保证明材料不满足招标文件中“资格评审--人员要求”的要求，不通过资格评审。</p> <p>2、牵头人：云南旅游装饰工程有限公司集团股份有限公司，联合体成员：无锡中粮工程科技有限公司：投标报价超过本项目工程总投资估算限额不满足招标文件中“资格评审--其它实质性要求--招标文件及相关法律法规规定的实质性条款”的要求，不通过响应性评审。</p> <p>3、牵头人：金工建设集团股份有限公司，联合体成员：郑州中粮科研设计院有限公司：投标报价超过本项目工程总投资估算限额不满足招标文件中“资格评审--其它实质性要求--招标文件及相关法律法规规定的实质性条款”的要求，不通过响应性评审。</p> <p>4、牵头人：海纳明川建设工程有限公司，联合体成员：河南工大设计研究院有限公司：投标报价超过本项目工程总投资估算限额不满足招标文件中“资格评审--其它实质性要求--招标文件及相关法律法规规定的实质性条款”的要求，不通过响应性评审。</p>
招标人审核意见	<p>同意发布</p> <p>审核人： </p>
此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。	